ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.º 047/2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTA-
DO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e ten-
do em vista o Edital nº 017/2013, bem como liminar concedida nos autos de Mandado de Segu-
rança nº 0001694-20.2013.8.16.004, resolve

TORNAR PÚBLICA

A redistribuição de vagas sub judice do Anexo I do  Edital n° 017/2013 – DRH/SEAP, que norma-
tiza o Concurso Público de Provas para o provimento de vagas para o cargo de Professor, do
Quadro Próprio  do Magistério  -  QPM, somente no Núcleo Regional  de Educação e Disciplina
constantes abaixo, que passa a vigorar as quantidades e distribuição conforme segue.

DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS POR NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

NRE DISCIPLINA VAGA

18 LONDRINA QUÍMICA 1

DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS POR NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO
PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NRE DISCIPLINA VAGA

18 LONDRINA QUÍMICA 1

Curitiba,  10 de maio de 2013.

Sandra Regina Sellucio Marques

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

1

	EDITAL N.º 047/2013